
Zarządzenie Nr 66/11
Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się 3 obwodowe komisje wyborcze w Gminie Bobrowice w wyborach 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  
w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu.

          §3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10, art. 
185 ww ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 11 kwietnia 2011r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych (…) (M.P. Nr 30, poz. 345).

        §4. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie.

         §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 66/11
Wójta Gminy Bobrowice
z dnia 19 września 2011 r.

SKŁADY

obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bobrowicach

1. Monika Maria Kijek, zam. Dychów PO
2. Daria Diana Szajek, zam. Bobrowice PIS
3. Renata Gąszczak, zam. Bobrowice SLD
4. Krzysztof Jan Kramarz, zam. Bobrowice
5. Aleksandra Elżbieta Miś, zam. Dychów
6. Magdalena Kardas, zam. Żarków 
7. Alfreda Julianna Stasiewicz, zam. Bobrowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dychowie

1. Milena Karczewska, zam. Dychów
2. Teresa Hołownia, zam. Dychów
3. Marta Staszak, zam. Bobrowice
4. Janina Łukaszewicz, zam. Dychów
5. Monika Agnieszka Kasprzyk, zam. Dychów
6. Monika Sylwia Biedak, zam. Bobrowice 
7. Iwona Danuta Sancewicz, zam. Dychów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Janiszowicach

1. Maria Helena Dąbrowska, zam. Bobrowice
2. Jolanta Zofia Rekusz, zam. Janiszowice
3. Małgorzata Wąchała, zam. Bobrowice
4. Andżelika Katarzyna Menartowicz, zam. Strużka
5. Dorota Tumiłowicz, zam. Janiszowice
6. Agnieszka Gil, zam. Żarków
7. Iwona Rykowska, zam. Żarków


	Zarządzenie Nr 66/11
	Załącznik

